
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 954 Orlândia, 09 de Outubro de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 

Sergio Augusto Bordin Junior faz público que homologou e adjudicou o 
certame licitatório do PREGÃO PRESENCIAL 118/2020, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA OS VEÍCULOS DA 

FROTA MUNICIPAL – LINHA PESADA – (ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, 

CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS PESADOS) INCLUINDO AUTO 

SOCORRO  NOS LIMITES DO MUNICIPIO, no qual foi julgada vencedora a 

proposta formulada por AUTO ELÉTRICA HAMAMURA LTDA, CNPJ Nº 

59.792.226/0001-15, situada à AVENIDA SETE, 2055, na cidade de 
ORLÂNDIA/SP, no valor de R$ 637.500,00. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

02/10/2020.  

Orlândia, 09 de Outubro de 2020.  
SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que foi 
designada nova data para abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 122/2020 

tipo MENOR PREÇO. Objeto FORNECIMENTO CONTÍNUO - 

AQUISIÇÃO DE “MARMITEX” E LANCHES PARA OS USUÁRIOS 

QUE FREQUENTAM OS CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

(CAPS I “SEBASTIÃO BOSCHIN” E CAPS i “JONAS DA COSTA 

BARROS”). A entrega dos envelopes contendo a proposta e a habilitação será 
no Setor de Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 

09:00h do dia 23/10/2020, onde ocorrerá o processamento do pregão. 
Esclarecimentos somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. 

Edital à disposição, no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet: 

www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 13/10/2020.  
Orlândia, SP, 09 de Outubro de 2020.  

SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR – Prefeito Municipal. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

